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Bps ocHoBa Ha ujen 28 craB 2 Touka 3 3axoHoT 3a Né bazé té nenit 28 paragrafi 2 pika 3 nga Ligji pér
kyarypara (,Cayxb6ed BecHuk Ha Peny6amka Kulturén (,,Gazeta Zyrtare e Republikés sé Magedonisé*
Maxkeznonuja” 6p. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, nr. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11,
47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16,
154/15, 39/16, 11/2018 wu ,Cayx6Gen BecHuk Ha 11/2018 dhe ,Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Peny6auka CeepHa  Makegouuja"  6p.265/24), Maqedonisé s¢ Veriut* nr, 265/24), drejtori solli kété:
JAMPEKTOPOT ja JOHece cieAHaTa:

W3MEHA HA F'OJJMLIIHA INPOrPAMA 3A PABOTAHA NDRYSHIM TE PROGRAMIT VJETOR TE PUNES SE

HY ANBAHCKHU TEATAP CKOIIJE IN TEATRI SHQIPTAR SHKUP
3A 2025 rOJIMHA PER VITIN 2025

1. Né Programin vjetor té punés sé IN Teatri

1. Bo loguwiHaTta nporpama 3a paGora Ha HY Shqiptar Shkup pér vitin 2025 pika
Anbancku Teatap Ckomnje 3a 2025 roguHa ToYka 1. Projekte nga veprimtaria e dramés
1. MpoeKkTH of o6acra HA ApaMcCKa AejHOCT ndryshohet dhe béhet:

Ce MeHYBa M I'JlacH:

___LIlpoekTn o4 06,1aCTa HA APAMCKA AEJHOCT | __1.Projekte nga veprimtaria e dramés
Hacson Ha npoexkroT Titulli i projektit Cpeucrea obeabeaenm oy MKT
Mjete té siguruara nga MKT
1.1. IA JIAXKELI MJIA JA HE JIAXKEI | 1.1TE RRESH A TE MOS RRESH 1.500,000 genapu/denaré
_AuTtonu HuncoH, llkym6un Uctpedu | Antoni Nilson, Shkumbin Istrefi T
1.2. HOCOPO3H 1.2.RINOQERONTET 2.200.000 genapu/denaré
Eyren Jonecko, Bacun Bacuisen Eugen Jonesko, Vasil Vasilev ]
1.3. MaTepujanHU TPOLIOLH 32 1.3.Shpenzime materiale pér 1.300.000 penapu/denaré
paboTa Ha ycTaHOBaTa punén e institucionit
| 1.4. PHMAPJ TPETH (2024) | 1.4.RIKARDI I TRETE (2024) 155.000 pgexnapu/denaré
2. OBaa M3MeHa BJieryBa BO CHJa 110 JOHECeHa 2. Ky Ndyshim hyn né fuqi pas miratimit nga
COTJIACHOCT Of, YTIpaRHUOT oB0p Ha HY AnGaHcku ana e Késhillit Drejtues té IN Teatri Shqiptar
Tearap Ckorje. Shkup.

Harorsn/Pérpiloi:

Anpra CeanMnfAnita Selimi

Pakosoguren na Cexrop

32 AAMHUHCTPATHBILH, ONLUITH U NPABIH
paGotu/ Drejtuese ¢ Sektorit pér ¢éshtje
administrative, té pérgjithshme dhe juridike




